www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

 EDITAL Nº 005/2017

           A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E JULGAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria Nº 540/2017,  resolve,

TORNAR PÚBLICO:

             A classificação final dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Edital nº 001/2017,

para as funções de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL, CIRURGIÃO DENTISTA E MÉDICO GENERALISTA DE ESF, conforme

especificado abaixo:

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Clas. Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG CPF
DATA
NASCIMENTO NOTA

1 48 ANDRESSA CORREA DOS SANTOS  110469098 07871859900 03/07/1991 90

2 113 ANDREIA DOS SANTOS 76044058 03158556901 28/02/1980 80

3 224 SILVANA DE  BARROS 82784608 04292287910 22/01/1983 80

4 325 CLERI PEDROSO SOUTO 35571574 48544248934 01/12/1961 70

5 353 MARIA NEUZA DE ANDRADE 56294457 74750496987 21/10/1966 70

6 15 VERA DE MIRANDA 7. 569. 5985 02110517999 01/08/1977 70

7 185 CLENICE APARECIDA DOS SANTOS 453237460 22374257878 23/12/1977 70

8 140 SABINA DA TRINDADE GRAFF MENDES DO NASCIMENTO 84678910 03545572978 06/06/1982 70

9 194 GISLAINE MARTINS BORGO 86578921 06435934975 12/01/1983 70

10 20 SIMARA DO ROCIO CAMPOS 861333-8 04670471970 15/09/1984 70

11 142 GISLEINE SMOLNIAKOF PACHECO 96284306 05536948989 16/09/1984 70

12 45 ANDRÉA VANESSA RODRIGUES CORREA PEREIRA  101686809 06351312930 03/10/1984 70

13 41 PATRICIA FERRARI DOS SANTOS 95125387 06375568951 15/10/1988 70

14 82 LOREN CRISTINA BUHRER 104666914 06682611960 26/12/1988 70

15 77 FABIANA GALVÃO S PEREIRA LIMA 126323727 08301864923 14/10/1990 70

16 51 MARINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 127933065 07534007909 22/10/1992 70

17 100 MARILIZE APARECIDA FERREIRA  130435823 09250474903 05/05/1993 70

18 131 MARILHAENE DE FÁTIMA BATISTA PEREZ 127299315 08585829966 22/04/1994 70

19 127 PRICILA DA SILVA VIEIRA  103024854 09542249900 16/09/1994 70

20 37 CHAIANE MARTINS CORREIA 131559852 09492731983 26/09/1994 70

21 32 KEZIA GARCIA GONÇALVES 126874340 08467385979 23/11/1994 70

22 14 JOICIANE LECHUK PORTELA 106624496 08543659906 15/12/1994 70

23 374 INGRID MICHELLY KERNICKEI 107743626 09022601978 02/03/1995 70

24 276 STEPHANI MORAES CORREA 129032898 06405286940 17/07/1995 70

25 348 GEIZEBEL OSTROSKI 127693684 10348431929 17/07/1996 70

26 314 BRUNO CÉSAR PÉRCIO QUINÁIA 123954360 10170671984 28/12/1996 70

27 24 CLAUDINEI DA APARECIDA SANTANA 86230216 04113520917 22/08/1981 60

http://www.guarapuava.pr.gov.br/

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA

Clas. Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG CPF
DATA
NASCIMENTO NOTA

1 235 MAGDA KIYOKO YAMADA KAWAKAMI 6061740-6 02479455955 07/08/1974 100

2 182 MARA LUCIANI LACOSKI 48806155 69678618915 30/10/1970 90

3 7 SIDINEI DAS GRAÇAS RODRIGUES BITTENCOURT 58484709 01784202983 10/08/1973 90

4 52 ISABELA COSTA GRATTÃO 6537671-7 00720669979 15/09/1979 90

5 344 HELONISE VIRMOND HAICK MINARDI 60245150 02918376973 12/03/1980 90

6 379 SUIRÊ BERNARDI 5248880 07275568942 26/05/1988 90

7 99 BRUNA CARLA KARPINSKI 94113164 08755687938 31/12/1991 88

8 226 TICIANNE BORGES TEIXEIRA 72690699 00866552995 16/01/1982 80

9 3 EDUARDO HAMM 69079466 04298067955 23/02/1982 80

10 351 BRUNA ELIANE MACHADO DA LUZ 83146222 04198312907 05/01/1983 80

11 342 PATRÍCIA ALMEIDA DA SILVA DE MACEDO 97111111 06987084904 16/02/1986 80

12 59 FÁBIO ROCHA 76359610 04663240909 15/12/1986 80

13 199 MARIANA RINALDI 77676627 04613991994 06/01/1988 80

14 211 DANIELE MENEGASSI PESTANA 108328150 07962875976 06/07/1989 80

15 135 REBECA MENARIN LOPES 96249012 07753959948 14/08/1990 80

16 220 KARINE NERONE 91419653 00963920960 10/10/1990 80

17 64 CAMILA ZEQUIM CATANI 9428756-1 04653889902 22/10/1990 80

18 327 JACQUELINE ELIZABETH TALASKA 150239427 07746838995 26/11/1990 80

19 230 LARISSA LOURO XAVIER HAYASHI 96274246 08171055907 17/01/1991 80

20 165 LARISSA BRANDALISE 86838230 08130115905 29/05/1991 80

21 25 HANNA LIVEA MICHALAK MARTINS 87369552 08838536988 30/12/1991 80

22 5 ANAILLE DE ALMEIDA DE OLIVEIRA 123585372 07890769938 04/04/1992 80

23 340 LUANA CRISTINA DE MATOS 106223513 07609847941 15/08/1992 80

24 102 ALINE DE AVILA COSTA 94304741 08352869914 19/08/1992 80

25 193 LAÍNA VOCHIKOVSKI 109303810 07040488922 07/10/1992 80

26 188 LARISSA MACIEL COSTA 99708174 08788127923 07/12/1992 80

27 92 LEONARDO EURIQUEL DE ASSIS 125595405 05010488981 24/02/1993 80

28 116 FERNANDA GARCIA KRINSKI 92432831 08830989975 21/05/1993 80

29 110 LETICIA RUTHS ALMEIDA 102879414 06355359982 08/07/1993 80

30 167 CAMILA BONETE MIERZVA 99094532 08331911954 09/07/1993 80

31 178 ENÉIAS DA SILVA 107338209 07064803925 25/08/1993 80

32 317 ANE CAROLINE TEIXEIRA BASTOS  130201849 09481483908 29/09/1993 80

33 318 THALYS AUGUSTO POSSOBON 97207933 05674066957 23/12/1993 80

34 34 JULIANO FIORI 108322640 08659746910 15/02/1994 80

35 241 PRISCILLA HELLEIS 96286996 08744354983 22/04/1994 80

36 209 ANA CAROLINA FACCIN KUKELCIK 84008311 06915192930 14/09/1994 80

37 277 LETICIA NUNES DE FREITAS 454580150 43412837822 20/09/1994 80

38 350 GABRIELLE LUCIETTO 105419902 09140806952 20/01/1995 80

39 107 DEYGLISON WELLINGTON SCHEIFER DA SILVA 106283699 09973322983 13/02/1995 80

40 150 CASSIELLE FLORIANI 125255353 07347328993 14/02/1995 80

http://www.guarapuava.pr.gov.br/

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

41 264 ADRIELLE ZANELATO TENCATI 107820566 07926466905 12/04/1995 80

42 254 JEFERSON KUTZ NASS 106212260 08038606922 13/08/1995 80

43 114 LUANA VACCARI 107689770 08293811986 06/10/1995 80

44 85 SUELLEN PENTEADO PRESLAK 123850505 09419750965 22/03/1996 80

45 291 RICARDO ZAGORSKI 89690439 04417514909 12/07/1983 78

46 4 PRISCYLA MENDES ARAUJO 67195043 00771314957 04/08/1981 74

47 9 SÉRGIO MAURICIO REDKVA 45622002 98107208749 04/05/1967 72

48 157 GLAUCIA DA ROCHA WEBER DENARDI 73546940 04207889990 16/12/1983 72

49 180 CAROLINE DE LIMA BRITO ANGELO 149147519 98699083149 13/09/1984 72

50 242 GABRIELA SILVEIRA 104157505 08293590955 09/07/1992 72

51 253 CLARICE CEBULKSI UTRI 63808822 43563198934 05/04/1962 70

52 356 DANILO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 42363731 70918538904 12/09/1968 70

53 255 ANA CRISTINA HENRARD CAMARGO 4093975 59523891987 07/04/1970 70

54 176 JULIA EMIKO NAKAMURA ONO 17774061-9 09542617801 25/07/1970 70

55 329 LAYZA CABREIRA BARBOSA 79871850 03986374906 09/06/1982 70

56 23 RAFAELA STUMM KUNKEL 65857162 05655398923 03/10/1984 70

57 349 FLÁVIO TÉRCIO NIELSEN 83786230 00868812994 14/03/1986 70

58 274 THIENNE CIBELE SCHEIDT 80963262 06138332954 13/11/1987 70

59 89 JULIANA COOPER FERREIRA DA SILVA 94616716 06627506912 10/08/1988 70

60 380 ELIAKIN ROBERTO DO CARMO 96249020 06892128955 23/09/1990 70

61 6 FILIPE AUGUSTO FALABRETI DE PROENÇA  9628472-1 07799778903 16/07/1991 70

62 22 JULIANA RUPEL RODIS 92978877 04368039920 25/03/1992 70

63 31 TALEB HASSAN ATAYA 110150873 08759692910 19/10/1992 66

64 183 LUIZA NEVES  125988253 04360985983 28/08/1980 64

65 54 HELOISE MICHELETTO 96287151 07045558910 28/02/1992 64

66 279 SABRINE MARTINS RAMOS 420603256 43172453880 30/08/1994 64

67 218 MYDIA CAROLINE DOS SANTOS QUINTINO 88383273 04405022925 29/05/1985 62

68 260 MARCOS ADRIANO FURLAN 104220622 07507015955 17/05/1991 62

69 1 ANA CAROLINA RIBEIRO GÓES 96287020 07667527989 23/08/1993 62

70 219 ANA FLÁVIA FERREIRA BARBOSA 132914540 09761444929 26/10/1994 62

71 175 INAMAR XAVIER 7632665 17836727904 14/06/1950 60

72 378 CELIO RENATO MACHADO 1947281 30396620906 30/01/1961 60

73 66 EDNA YUMI KOGA MARTINS 147323999 06046559839 07/01/1966 60

74 310 CLAUDIA MORAES COSTA SALEMME 197841867 09620634870 27/08/1968 60

75 383 PAOLA FERNANDA BUDNY 55970602 85526975991 04/03/1974 60

76 281 AURIANE SANTI ROCHA KARASINSKI 7009057-0 00498885950 02/11/1979 60

77 303 LETHICIA TESSEROLI 107145731 06962784996 29/09/1988 60

78 8 EMANUELA MISSISSIPE DA SILVA 22417311 00534868207 13/01/1990 60

79 331 DANIEL JOSÉ LOPES 94520843 06628867986 02/11/1991 60

80 233 PAULO HENRIQUE DALZOCHIO 101576027 08032710930 14/12/1991 60

81 29 FABIANE MAINARDES 5061340 04562459956 21/01/1992 60

82 271 GUILHERME KLEBIS DE OLIVEIRA 377534845 37300886884 05/04/1992 60

http://www.guarapuava.pr.gov.br/

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

83 11 ULISSES PAULINO FARION 103926351 07546064902 12/06/1992 60

84 129 STELLA PIETROBOM DEPARIS 102267940 06531742925 20/09/1992 60

85 322 JOÃO VESSELOVCZ JUNIOR 101924467 08645923963 19/02/1993 60

86 262 LAIS ALIANE ZAKRZEVSKI 129207035 10354876910 02/03/1995 60

87 232 GEOVANE MARCONDES 107555323 08588034964 09/01/1996 60

Candidato com deficiência

FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA

Clas. Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG CPF
DATA
NASCIMENTO NOTA

01 378 CELIO RENATO MACHADO 1947281 30396620906 30/01/1961 60

FUNÇÃO: MÉDICO GENERALISTA DE ESF

Clas. nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO RG CPF
DATA
NASCIMENTO NOTA

1 280 JOEL AGOSTINHO GHIRALDI DARTE 63249475 02641187906 15/12/1979 90

2 17 YURIAN DOPAZO HERNANDEZ V9568776 06573756169 22/03/1981 90

3 21 IVANA SESAR DOUVERNY 406255660 33836097826 18/10/1985 90

4 323 ANDRE SALIBA 4621426-9 72916842934 02/07/1971 80

5 145 BRUNELLA BRITO SCHERRER DE PAULA 2271446-ES 05939030726 13/11/1992 80

6 251 ANTONIO GERALDO PACHECO BARBOSA 2222383 23373210968 14/07/1956 70

7 252 JULYANNA HYCZY KAMINSKI 94113121 05886626905 03/10/1987 70

8 13 CAROLINE PARIZOTTO 87602141 05928241950 20/01/1988 70

9 104 CAROLINE GAUDENCIO CADMI 92926230 08531036909 04/06/1990 64

10 38 PIERO VICTOR DEKI SERUR 91230011 08060227955 05/03/1993 64

11 191 DANILO WOLFF CARDOSO 001553794 02514074118 23/09/1989 62

12 26 SUELEN BORKOSKI 91993805 04412411907 19/01/1986 60

13 229 RAPHAEL HENRIQUE ZOLINGER 84023914 05130332970 22/08/1986 60

14 289 JOSÉ FRANCISCO VIEIRA LINS 8780865-3 00982306385 23/10/1987 60

15 250 RAPHAEL VICENTE CABRAL 85676466 07304223995 31/03/1990 60

16 16 MARCOS ANDERSON KOSTECZKA 96249039 07799001976 25/06/1990 60

17 269 FELIPE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 484168745 37111836898 09/02/1992 60

Guarapuava, 11 de agosto de 2017.

ANDERSON VINICIUS KUGLER FADEL

PRESIDENTE DA CAJ

http://www.guarapuava.pr.gov.br/